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واکنش ایران به شهادت یک مقام ارشد حزبالله لبنان

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، اقدام تجاوزکارانه و تروریستی رژیم صهیونیستی در به شهادت

رساندن «حاج محمد عفیف النابلسی» مسئول رسانهای حزبالله لبنان را به شدت محکوم کرد.

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، اقدام تجاوزکارانه و تروریستی رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن
«حاج محمد عفیف النابلسی» مسئول رسانه ای حزب الله لبنان را به شدت محکوم کرد.

به گزارش ایسنا، اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه اقدام تجاوزکارانه و تروریستی رژیم صهیونیستی در حمله به یک
ساختمان مسکونی در بیروت که منجر به شهادت حاج محمد عفیف النابلسی مسئول رسانه ای حزب الله شد را به شدت

محکوم کرد و آن را نشانه دیگری از ماهیت ضد بشری این رژیم دانست.
سخنگوی وزارت امور خارجه ضمن تبریک و تسلیت شهادت حاج محمد عفیف به رهبری حزب الله و خاندان بزرگ النابلسی و مردم
مقاوم لبنان، تصریح کرد: شهید محمد عفیف صدای رسای ملت لبنان و نماد باورمندی به رسالت آگاهی سازی و تنویر افکار
عمومی نسبت به ظلم و عصیان رژیم اشغالگر و نژادپرست صهیونیستی بود که تا آخرین لحظات عمر پربرکتش برای رساندن

صدای حقانیت و مظلومیت مردم لبنان و فلسطین به گوش جهانیان مجاهدت کرد.
بقائی با اشاره به کشتار بیش از ۲۰۰ نفر از خبرنگاران و اصحاب رسانه طی یک سال گذشته توسط رژیم صهیونیستی، ترور
اهالی رسانه را جنایتی هدفمند برای پیشبرد طرح نسل کشی و امحای فلسطین توصیف کرد که با هدف ارعاب رسانه ها و

وادارکردن آنها به توقف خبررسانی در مورد جنایات رژیم صهیونیستی صورت می گیرد.
سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین با اشاره به ممنوعیت حمله به خبرنگاران و اصحاب رسانه طبق حقوق بشردوستانه بین
المللی به ویژه کنوانسیون های ژنو ۱۹۴۹، ترور حاج محمد عفیف و دیگر خبرنگاران در لبنان و غزه را مصداق جنایت جنگی دانست

و خواستار اقدام جدی سازمان ملل متحد و دیوان بین المللی کیفری برای محاکمه و مجازات سران رژیم اسرائیل گردید.
بقائی ابراز اطمینان کرد که خون حاج محمد عفیف همچون خون شیرین ابوعاقله و دیگر شهدای رسانه در لبنان و فلسطین،
موجب رسوایی بیشتر رژیم اسرائیل و همدستان و حامیان آن شده و عزم مردم لبنان و فلسطین را برای مقاومت مشروع در برابر

اشغالگری و آپارتاید محکم تر خواهد کرد.
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